

## دو نرخی شدن سوخت فعلاً اجر انمی شود

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس می‌گوید: نشستتی در این کمیسیون برای بررسی راهکارهای کاهش مصرف سوخت تشکیل شد. به گزارش خانه ملت، اسدالله قره خانی، در خصوص سهمیه‌بندی سوخت اظهار داشت: در نشست کمیسیون انرژی از مرکز پژوهش‌ها وانجنم نفت دعوت شد- در مطالعه‌ای روی چگونگی کاهش مصرف سوخت و جلوگیری از قاچاق بنزین به عمل بیاید.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی با بیان اینکه در روزهای اخیر میزان قاچاق سوخت افزایش پیدا کرده است، ادامه داد: در این نشست گزارش‌هایی در رابطه به مصرف سوخت، کنترل مصرف و اقداماتی که در گذشته از طریق کارت سوخت اعمال شده بود ارائه شد، همچنین مروری بر تجربیات در زمان هدفمندی بارنه‌ها شد.

نماینده مردم علی‌آباد کنول در مجلس دهم شورای اسلامی عنوان کرد: نقطه نظرات ارائه شد، اما هنوز به نتیجه‌ای برای اجرا نرسیدیم و بیشتر پیشنهادهات مطرح شد، از این رو قرار شد کمیته‌ای در کمیسیون انرژی تشکیل شود تا راهکارهای مختلف بررسی شود و در صورتی که به جمع بندی و تصمیمات فوری رسیدیم آن را به اطلاع شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوای سه‌گانه برسانیم.

وی تأکید کرد: بنابراین تا زمانی که کمیته نظرات خود را به شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوای سه‌گانه اعلام نکند سهمیه‌بندی سوخت اجرایی نمی‌شود، حتی موضوع دو نرخی شدن سوخت بعد از اربعین نیز صحت ندارد.

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس اظهار داشت: هدف ما کاهش مصرف سوخت و جلوگیری از قاچاق است و برای رسیدن به این دو هدف چکه مکانیسمی صورت می‌گیرد بحث دیگری است.

## افزایش قیمت بلیت هواپیما پیامد استفاده ایرلاین‌ها از ارز آزاد

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: اگر ایرلاین‌ها ارز موردنیاز خود را از بازار آزاد تأمین کنند، قطعاً این مسئله موجب افزایش قیمت بلیت پروازهای هوایی می‌شود.

به گزارش خانه ملت، سیدحسین افضلی با انتقاد از عملکرد وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک مرگزی در ارائه ارز نیامیه به ایرلاین‌ها گفت: در شرایط کنونی کشور در وضعیت جنگ اقتصادی قرار دارد و این اوضاع می‌تلید که تمام مسئولان و دستگاه‌ها، تدابیر و برنامه‌ریزی شفاف و دقیقی داشته باشند تا به علت سوءمدیریت دچار مشکلات اقتصادی در داخل نشویم. نماینده مردم اقلید در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این مسئله واضح و مبرهن است که هزینه‌های ارزی یکی از پاشنه‌های آشیل ایرلاین‌ها محسوب می‌شود و طبق گفته مسئولان هواپیمایی ۵۵ درصد هزینه‌های شرکت‌های هواپیمایی هزینه‌های ارزی است. وی ادامه داد: افزایش قیمت بلیت هواپیما طبق ارز آزاد، شاید در نگاه اول به نفع ایرلاین‌ها به نظر برسد، اما قطعاً افزایش قیمت‌ها موجب کاهش مسافرت‌های هوایی و استقبال نکردن مسافران می‌شود که این مسئله به معنای کاهش درآمد و سود شرکت‌های هواپیمایی است. این نماینده مردم در مجلس دهم ادامه داد: البته شفافیت نحوه عملکرد ایرلاین‌ها و قانونمند شدن نحوه قیمت‌گذاری بلیت هواپیما بسیار حائز اهمیت است و سازمان هواپیمایی باید در این راستا عمل کند.

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: در شرایط کنونی وزارت صمت و بانک مرکزی باید اقدام عاجلی برای پرداخت ارز نیامیه به ایرلاین‌ها صورت دهند، در غیر این صورت این شرکت‌ها برای ادامه فعالیت با مشکلات جدی روبرو خواهند شد.

## جهازها

## حمایت فرانسه از متصل ماندن نظام بانکی ایران به سوئیت

یک سنا تور فرانسوی که به تهران می‌سر می‌برد، گفت: فرانسه خواهان متصل ماندن ارتباط بانکی ایران با جهان است.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، فیلیپ بون گفته‌گفت: کشورهای اروپایی پس از اعمال مجدد تحریم‌های امریکا بر ضد ایران به دنبال راهی برای اطمینان یافتن از این مسئله هستند که دست‌کم یک بانک ایرانی به نظام جهانی متصل باقی‌ماند. وی همچنین گفت: تلاش‌های اروپایی‌ها برای بهره‌مندی ایران از مزایای برجام ادامه دارد و این مسئله هر چند دشوار، اما امکانپذیر است.
به گفته بون، گفته‌ی یکی از راه‌ها این است که دست‌کم یک بانک ایرانی از طریق سیستم سوئیتف به نظام مالی و بانکی جهانی دسترسی داشته باشد تا آن بخشی از روابط تجاری و اقتصادی که به تحریم‌ها مربوط نیست حفظ شود. بون گفته که رئیس گروه دوستی ایران و فرانسه در مجلس سنای این کشور است این اظهارات را در جریان کنفرانس خبری مشترک با هم‌تای ایرانی‌اش بیان کرد.

## استقبال روسیه از پیوستن بانک‌های خارجی به جایگزین سوئیتف

بانک‌های خارجی به زودی قادر خواهند بود به شبکه انتقال پول روسیه که جایگزینی برای سوئیتف است، ملحق شوند. به گزارش راشاتودی، معاون اول بانک مرکزی روسیه، اولگا سکلوروپو گواندا گفت: بانک‌های غیر روسی از امسال پیوستن به ما را شروع خواهند کرد. از همین حالا هم گرایش به سوی ما آغاز شده است. پیش از این هم این مقام رسمی گفته بود با استفاده از سیستم پرداخت جایگزین، شرک‌های خارجی می‌توانند با روسیه ترمیم شده تجارت داشته باشند. بانک مرکزی می‌گوید: تا ماه سپتامبر ۲۰۱۶ شرکت روسی به این سیستم انتقال مالی که به آن اس‌پی‌افاس می‌گویند ملحق شده‌اند که این شامل خزانه‌داری روسیه و شرکت‌های بزرگ دولتی مانند گازپروم نفت، روس‌نفت و دیگر شرکت‌ها است. در سال ۲۰۱۴ با وضع اولین دور تحریم‌های اتحادیه اروپا بر ضد روسیه، بر سر بحران اوکراین و الحاق مجدد کریمه به روسیه، پتانسیل قطع دسترسی روسیه به سوئیتف، بانک‌های روسیه را نگران کرد. سوئیتف در آن زمان اعلام کرد در مسائل و اختلالات سیاسی می‌طرف باقی می‌ماند.

## مگانک قانون مبادلات مالی باایران را متوقف می‌کند

یک مقام رسمی بانکی اعلام کرد: «بانک بازرگانی بین‌المللی مگا» تا یوان پس از تحریم‌های ناومبر علیه ایران، سازوکار تسویه مالی بین تایوان و ایران را انجام نخواهد داد. به گزارش فارس، یک مقام ارشد بانکی اعلام کرد: «بانک بازرگانی بین‌المللی مگا» پس از تحریم‌های امریکا سازوکار پرداخت بین تایوان و ایران از طریق این بانک متوقف خواهد کرد. این مقام بانکی به دلیل اینکه حق مصالحه با رسانه‌ها را نداشت از معرفی خود به صدارت کرد. در ماه اگوست سه فرد اعلام کرده بودند که مگانک تایوان در نظر دارد تا سازوکار تسویه پرداختی بین تایوان و ایران را پس از ماه نوامبر متوقف کند. سیستم تسویه معمولاً بین بانک‌ها و کشورها راه‌اندازی می‌شود تا کار تسویه حساب‌های مالی را انجام دهد.

# ۱۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۴۹۹

# اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۳۳۰

# تخلف دولت در تخصیص سهم سازمان‌ها از عوارض خروج

## کاهش ۲۳ هزار تومانی سهم سازمان میراث از عوارض خروج



گزارش یک

سیناجعفری

پس از گذشت نژدیک به شش‌ماه از اجرای قانون چندجانبی افزایش عوارض خروج از کشور سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در حالی سهم خود را اعلام کرد که محاسبات از اعدادی متناقض و خارج از مصویبات دولت و مجلس پرده برمی‌داند. مستند به آمار سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و پلیس مهاجرت و گذرنامه، در پنج‌ماه نخست امسال ۳ میلیون و ۹۲ هزار و ۷۵۹ نفر از کشور خارج شدند که در خوشبختانه‌ترین حالت اگر هر یک، نخستین سفر خود را در سال ۹۷ انجام داده باشند، با ۱۷۸ درصد رشد؛ از ۱۵۰ میلیارد تومان در مردادماه سال ۱۳۹۶، به بیش از ۲۶۰ میلیارد تومان در مردادماه سال جاری رسیده است. میزان مبوب شده مجلس برای عوارض خروج مسافران از مرزهای کشور در سال ۱۳۹۷ معادل ۸۰۰ میلیارد تومان است که طی پنج ماهه نخست سال ۵۱ درصد آن محقق شده است. اتفاقی که نشان می‌دهد دولت در این حوزه از برنامه

داده‌اند که عوارض خروجی آنها یک‌سوم یا نصف

۲۲۰ هزار تومان بوده‌اند. اما با توجه به لحاظ نکردن سفرهای دوم و سوم در این محاسبه، عدد به‌دست آمده شاید واقعیت موجود چندان فاصله‌ای نداشته‌باشد. این در حالیست که مطابق با آمارهای بانک مرکزی طی مردادماه سال گذشته تا مردادماه سال جاری بیشترین رشد در بین درآمدهای مالیاتی غیرمستقیم مربوط به عوارض خروج مسافر از مرزهای کشور بوده است. عوارض خروج مسافر از مرزهای کشور با بیش از ۱۷۸ درصد رشد؛ از ۵۱ میلیارد تومان در مردادماه سال ۱۳۹۶، به بیش از ۲۱۰ میلیارد تومان در مردادماه سال جاری رسیده است. میزان مبوب شده مجلس برای عوارض خروج مسافر از مرزهای کشور در سال ۱۳۹۷ معادل ۸۰۰ میلیارد تومان است که طی پنج ماهه نخست سال ۵۱ درصد آن محقق شده است. اتفاقی که نشان می‌دهد دولت در این حوزه از برنامه

## تغییر مجدد شیوه‌نامه‌ها در گمرک

بابت ورود موقت کالاها دریافت نکنند، مشمول هیچ یک از محدودیت‌ها و موانع صادراتی نیستند که این مصوبه ابلاغ شده است.
عسگری گفت: محدودیت‌ها در شیوه‌نامه جدید نسبت به قبل برطرف شده و گمرک بر اساس اهداف از پیش‌اعلام شده برای حمایت از تولیدکنندگان و صادرات گام برداشته است. رئیس کل گمرک ایران در تشریح بخشی از تسهیلات جدید گمرکی می‌گفت بااین‌ا این مطلب افزود: باالکترونیکی شدن مراحل تشریفات صادرات کالا در گمرک، عملیات صادرات در سیستم الکترونیکی و به صورت دوراظهاری انجام می‌گیرد. صادرکننده پس از اظهار کالای خود به صورت الکترونیکی از گمرک درخواست ارزیابی کالا را در محل می‌کند و بدون مراجعه حضوری مراحل تشریفات صادرات انجام می‌پذیرد همچنین در صورت نیاز به مجوزهای موردی در مراحل انجام کار از طریق پنجره واحد مجازی انجام می‌شود. وی افزود: در راستای تسهیل و تسرع صادرات، کنترل‌های گمرکی برای کالاهای سطح یک و دو صاف‌ر در یک مرحله انجام می‌شود. بر همین اساس، در صورتی که مسیر اظهارنامه صادراتی کنترل سیستمی سطح یک و دو تعیین شود نیازی به ورود حامل‌ها به داخل گمرک مبدا صادرات برای ترمیم و الصاق پلمب در گمرک مبدا یا داخلی نیست و در صورتی که مسیر اظهارنامه صادراتی کنترل سطح دو تعیین شود، در این مسیر در ابتدا بررسی اسنادی اظهارنامه‌های کنترل سطح توسط گمرک مبدا انجام می‌پذیرد. در مسیر کنترلی سطح سه نیز تسهیلات ویژه‌ای به تولیدکنندگان کالاهای صادراتی می‌دهیم. عسگری ادامه داد: تا پیش از الکترونیکی شدن گمرک میگنیک تشریفات صادرات هفت روز رو به پیش در رویه صادرات به کمتر از یک روز کاهش یافته‌است.
درحالی‌که در گذشته باید تقریباً ۹ مرحله یعنی دریافت مجوز از سازمان‌های مربوطه، احراز هویت و ماده ۷، مراجعه به گمرک و تایپ اظهارنامه، کارشناسی، ارزیابی، تویز و در نهایت خروجی کالا از انبار و گمرک خروجی و اعلام وصول صادرات را با تحویل اسناد کاغذی طی می‌کرد، اما حالا حتی اظهار الکترونیکی صادرات به گمرک در مرز خروجی انجام می‌شود. رئیس کل گمرک ایران در ادامه از بسته‌شد تحریمی گمرک برای حمایت از صادرات خبر داد و با اشاره به استفاده از تمامی ظرفیت‌های گمرکی برای حمایت از تولید و صادرات تصریح کرد: دستورالعمل‌های توفیض اختیار ورود موقت و حقوق فرزند موقت قبلی، تسهیلات گمرکی برای ورود موقت کالا و استرداد حقوق ورودی با هدف حمایت از تولید و صادرات در ۱۷ بند افزایش یافته است.
گفته‌ریس کل گمرک ایران، اگر کالای صادراتی با تشخیص گمرک و وزارت صمت از محل کالای ورود موقت تولید شده باشد و واردکنندگان ارزی از دولت

نیز جلوتر است.

### بول عوارض کجا خرج می‌شود؟

اما در این میان به‌رغم آنکه دولت در دریافت عوارض خروج از کشور و حتی از برنامه نیز جلوتر است، اما به نظر می‌رسد تخلفات دولتی در این حوزه نیز در حال انجام است؛ چراکه بر اساس لایحه بودجه از محل عوارض دریافتی بابت خروج مسافران از کشور، باید مبلغ ۴۰ هزار تومان برای توسعه زیرساخت‌ها و تأسیسات گردشگری تخصیص داده شود، اما به نظر می‌رسد که چنین نشده است.
در همین ارتباط جندی پیش‌ریس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در اظهار نظری، سهم گردشگری را از عوارض خروجی کشور به ازای هر نفر ۱۷ هزار تومان اعلام کرده و با تأجیز «دانستن این عدد، توضیح داده که از هر سه مبلغ عوارض خروج از کشور که برای بار اول ۲۲۰ هزار تومان، بار دوم ۳۲۰

## نظرفه دستور مواد ۳ و ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۹۲/۹/۱۳۹۰، املاک متقاضیاتی که در هبات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی محمودآباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا عملیات آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

**املاک متقاضیان واقع در احمدآباد پلاک اصلی ۹ پخش ۲**
۱۲۴- فرعی ارمک شهر شیردل فرزند اسماعیل نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۵۷۶ متر مربع خریداری مع اواسط از رضا فلاح مالک رسمی- ۱۴۵ فرعی سیف الهه علیزاده فرزند محمدصفا نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۱۰ متر مربع خریداری مع اواسط از رضا فلاح مالک رسمی.

**املاک متقاضیان واقع در حاجیکلا پلاک اصلی ۱۴ پخش ۲**
۵۵۹- فرعی جواد هنر فرزند فرهاد نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۶٫۶۲ متر مربع خریداری مع اواسط از حسن قربانی مالک رسمی.

**املاک متقاضیان واقع در جاکسر پلاک اصلی ۱۵ پخش ۲**
۱۵۴۶- فرعی از ۶۴ فرعی جعفر فرزند محمداسماعیل نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۶۰٫۶ متر مربع که متقاضی خودمالک رسمی مشتای می‌باشد.

**املاک متقاضیان واقع در درویش آباد پلاک اصلی ۱۶ پخش ۲**
۶۳۸- فرعی از ۵۵ فرعی نوبیا جعفر فرزند محمد نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۵٫۹ متر مربع که متقاضی خودمالک رسمی مشتای می‌باشد. ۲۳۵۵- فرعی فاطمه خانی تبریزی فرزند اسماعیل نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۳-۲۲ متر مربع خریداری مع اواسط از زهرا احمدی مالک رسمی.

**املاک متقاضیان واقع در سرخورد پلاک اصلی ۳۶ پخش ۲**
۳۱۰-۵ فرعی فقهه حسینی فرزند حبیب نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۰٫۸ متر مربع خریداری مع اواسط از ابوالقاسم اسنبور مالک رسمی- ۳۰۶ فرعی مهرداد سهراب پور فرزند عبدالحسین نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۰٫۲ متر مربع خریداری مع اواسط از یزاند فرزند محمد مالک رسمی - ۳۱۰٫۷ فرعی علی عمرانی فرزند مشیرتدی اا نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۲۰۰ متر مربع خریداری مع اواسط از غلامرضا یضینا مالک رسمی- ۳۱۰۰ فرعی زوچید یعقوبیان گفنگر کلاهی فرزند تقی نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۳۱٫۲ متر مربع خریداری مع اواسط از عباد اکبرزاده مالک رسمی.

**املاک متقاضیان واقع در کرکچ نوایی پلاک اصلی ۶ پخش ۱۰**
۱۰۲ فرعی بنجام علویور فرزند هوشنگ نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه که مقدار یک دانگ مشاع از عرصه آن وقف می‌باشد به مساحت ۶۲۵۶٫۵ متر مربع که متقاضی خود مالک رسمی مشتای می‌باشد.

**املاک متقاضیان واقع در اهومهله پلاک اصلی ۱۳ پخش ۱۰**
۳۶۴۵- فرعی از ۳۶۵ فرعی محمود لیلیخ خانی فرزند علی اکبر نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۵۸۰ متر مربع خریداری مع اواسط از محمدعلی فلاح امّلی مالک رسمی.

**املاک متقاضیان واقع در سوراخ مازو پلاک اصلی ۱۵ پخش ۱۰**
۳۱۳۸- فرعی زهرا یلوهانچی فرزند صفاق نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۹۱۰ متر مربع خریداری مع اواسط از محمد حسن زاده مالک رسمی- ۳۱۳۸ فرعی فاطمه یلوهانچی فرزند صفاق نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۹۱۰ متر مربع خریداری مع اواسط از محمد زاده مالک رسمی- ۳۱۳۹ فرعی احمد فلاحی پلید درق فرزند ماشالله نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۸ متر مربع خریداری مع اواسط از عبدالله بزرگ مالک رسمی.

**املاک متقاضیان واقع در تلیکسر پلاک اصلی ۱۵ پخش ۱۰**
۹۴۴- فرعی سکرانه استغدیاری فرزند مومی نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۵۹۲ متر مربع خریداری مع اواسط از مومی استغدیاری مالک رسمی- ۹۴۵ فرعی فاطمه یچیمی بچی پور استرادی فرزند سیمحمد نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۸۱۹ متر مربع خریداری مع اواسط از مومی استغدیاری مالک رسمی- ۹۴۶ فرعی سیدکاظم قاسمی فرزند سیمحمد نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۲۵۵ متر مربع خریداری مع اواسط از نصرت الهه استغدیاری مالک رسمی.

**املاک متقاضیان واقع در خورودنکلا پلاک اصلی ۱۹ پخش ۱۰**
۲۳۷- فرعی قشل الهه قاضی فرزند رضاملی نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۰۵ متر مربع خریداری مع اواسط از رضاملی قاضی مالک رسمی.

**املاک متقاضیان واقع در گلربد اصلی ۲۷ پخش ۱۰**
۳۱۰- فرعی رشیدمرادی فرزندباقر نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه که مقدار ۱۰۰ مسراع از عرصه آن وقف می‌باشد به مساحت ۲۰۸۹۶ متر مربع خریداری مع اواسط از مهدی کوچکی گلربد مالک رسمی.

**املاک متقاضیان واقع در خنشت سر پلاک اصلی ۴۵ پخش ۱۰**
۵۵- فرعی ثریا طاهری فرزند محمدصفاق نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۸۱۵ متر مربع خریداری مع اواسط از ایمان اله شمباتی مالک رسمی - ۵۲۸ فرعی از ۳۹۹ فرعی ابوالفضل سرخوش فرزند فریدمن نسبت به شش‌دانگ یک خانه به مساحت ۱۳۲ متر مربع خریداری مع اواسط از رشید خاتری مالک رسمی- ۵۲۷ فرعی فرهاد لطفی پاکدل فرزند جهانگیر نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه که مقدار یک دانگ مشاع از عرصه آن وقف می‌باشد. به مساحت ۹۹۳۷۵۰ متر مربع خریداری مع اواسط از ستار محمدی مالک رسمی- ۵۲۸ فرعی فرهاد لطفی پاکدل فرزند جهانگیر نسبت به شش‌دانگ

نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
داروسازی فارابی	۶۲۱۶	۳۱۲
شکرشاه‌رود	۳۱۱۱	۲۰۰
سی‌صنایع شیمیایی ایران	۲۷۵۲	۲۲۶
گروه صنعتی سپاهان	۴۷۱۷	۲۲۲
ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	۳۹۱۹	۱۸۶
سرمایه‌گذاری صنعت نیمه	۱۷۲۲	۳۳۸
شیمی دارویی داروپخش	۲۳۷۲	۲۰۱
پتروشیمی خاتک	۷۰۰۵۶	۲۱۹۵
پتروشیمی پارس	۲۲۱۳۳	۲۰۷۵
سی‌صنایع شیمیایی ایران	۲۷۲۵	۲۱۹
ماشین‌سازی اراک	۱۰۰۱	۶۲
صنایع شیمیایی سینا	۱۵۰۰۲	۶۷۲
کشیشانی جمهوری اسلامی ایران	۲۹۹۵	۲۲۲
کارخانجات داروپخش	۱۷۳۹	۳۳۸
گلو کوزان	۱۲۹۹۹	۵۹۹
داروسازی اوربوجان	۲۳۲۳	۲۲۵
فرآورده‌های نود آرزو	۱۰۲۲۲	۸۵
مهندسی نصیرماشین	۳۰۳۵	۱۲۸
ذغال‌سنگ‌کنین طبرس	۷۱۹۹	۳۰۳
پتروشیمی شیراز	۷۵۵۶	۳۱۵
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۳۳۶۳	۹۳
توسعه معادن روی ایران	۵۲۴۶	۱۹۸
کاوشی پارس	۷۰۷۰	۲۵۰
داروسازی اکسیر	۷۱۰۳	۲۵۱
سیمان فارستو	۵۵۱۲	۱۸۸
گروه توسعه صنعتی ایران	۳۳۶۲	۱۱۰
بیمه آسیا	۲۵۹۳	۸۷
بیمه ملت	۲۷۲۵	۸۹
حمل‌ونقل نوکا	۱۸۶۸	۶۱
پاکسان	۶۹۲۲	۲۱۸
کشتار نفت و گازپارس‌یان	۵۱۰۷	۱۶۱
تکتوران	۳۵۰۷	۱۰۳
فرآورده‌های نوساز ایران	۱۰۱۳۲۸	۶۱۳
مادریت صنعت شویندخت ص.بهشهر	۵۵۲۲	۱۶۵
نفت سپاهان	۳۰۳۷	۸۵۲
نوسازینو ساختمان تهران	۳۳۵۱	۶۲
سیمان‌بهبان	۳۱۰۲۸	۹۲۳
پتروشیمی فتوران	۲۱۳۹۹	۱۹۸۰
نرخ‌کسری تراکتورسازی ایران	۳۷۶۵	۱۰۱
کشیدترین خراسان	۷۵۱۳۳	۱۹۷۱
سخت‌آزند	۲۹۴۸	۷۰
حمل‌ونقل پتروشیمی (سه‌میام	۳۳۹۷	۷۵
معادن منگنز ایران	۳۹۵۵	۱۳۲
سرمایه‌گذاری ساختمان ایران	۳۱۰۲	۶۶
نفت‌پارس	۱۵۵۱۶	۳۳۸
تولیدمواد اولیه داروپخش	۷۳۹۹	۱۵۰
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۶۸۵۷	۱۴۰
سرمایه‌گذاری توفالواد(هلدیگ	۱۶۶۵	۳۲
فرآورده‌های نوسوز ایران	۱۰۶۲۱	۱۹۶
سرمایه‌گذاری غدیر (هندیکت	۲۱۸۶	۳۷
صنایع ریخته‌گری ایران	۱۲۲۷	۲۱
کشاورزی و دامپروری مکناس	۳۳۳۳	۵۷
سیمان‌ساز و خورستان	۱۵۹۲	۲۵
کشتار صنایع خدمات کشاورزی	۲۳۲۲	۶۸
پتروشیشاند	۲۹۹۰	۷۳
گروه پتروشیمی سی‌ایرانیان	۱۸۳۳	۷۵
پرداخت الکترونیک سامان کیش	۱۶۹۷۵	۲۱۹
تراکتورسازی ایران	۳۸۷۲	۴۹
فکتشپاور	۳۹۳۸	۳۸
پتروشیمی پردیس	۱۹۳۸۳	۲۲۰
پتروشیمی ۳م	۱۹۵۲۵	۲۱۲
لوئیک‌سخت‌و معدن	۱۷۰۰	۱۷
کالکسین	۹۶۴۰	۹۲
صنایع کانی و سرامیک سینا	۳۳۱۹	۳۷
قدح‌کنکان	۱۰۰۸	۱۷
فولادآدمیرکبر کاشان	۱۲۶۲۷	۱۱۲
گفتاش	۲۳۲۱	۲۰
تولیدچدن‌سازان	۳۸۷۸	۳۲
دارویی‌ازک	۱۲۳۱۱	۹۶
صنایع خاتک چینی ایران	۱۱۹۳۳	۸۵
لایر ایزولاسیون و کتر عبیدی	۳۵۳۳۳	۲۵۵
داده‌کنتر عصرنوین‌خایوب	۶۱۹۸	۳۶
فرولیس‌ایران	۸۷۲۲	۴۷

## آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی محمودآباد

یک باب خانه که مقدار یک دانگ مشاع از عرصه آن وقف می‌باشد به مساحت ۱۷۴۰ متر مربع خریداری مع اواسط از ستار محمدی مالک رسمی.

**املاک متقاضیان واقع در محمودآباد پلاک اصلی ۴۷ پخش ۱۰**
۳۳۳۳- فرعی مرتضی فرزندفرزقلبی نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۴۵۲ متر مربع خریداری مع اواسط از علی اکبر خاتک مالک رسمی- ۳۳۳۳ فرعی رحمت الهه فرزند نعمت الهه نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۵۸۵ متر مربع خریداری مع اواسط از تقی خسروی زاده مالک رسمی- ۳۳۳۵ فرعی نبی الهه صابر فرزند عبیسی نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۴۰۶ متر مربع خریداری مع اواسط از حسن محمدپور مالک رسمی- ۳۳۳۶ فرعی موسی نعمتی فرزند نعمت الهه نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۶۰۱۷۵ متر مربع خریداری مع اواسط از عزت‌الله کاردل مالک رسمی- ۳۳۳۷ فرعی محمدرضاخوشنور فرزند قاسملعی نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۳ متر مربع خریداری مع اواسط از حسین نلاری مالک رسمی.

**املاک متقاضیان واقع در عزت آباد پلاک اصلی ۲۱ پخش ۱۱**
۲۷۱- فرعی محضظی فرور فرزند رحملی نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۶۵۷ متر مربع خریداری مع اواسط از نوره زاده علی‌اربع مالک رسمی- ۲۷۲ فرعی کیمیز ذوققلاری نژاد فرزند محمت‌الله نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۳۵۵ متر مربع خریداری مع اواسط از الهه اراز مالک رسمی.

**املاک متقاضیان واقع در بریشه پلاک اصلی ۲۳ پخش ۱۱**
۸۵۳- فرعی از ۴۸۸ فرعی رویا بیسه کلاهی فرزند مراد نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه که کفی دانگ مشاع از عرصه آن وقف می‌باشد به مساحت ۱۷۵۰۱ متر مربع خریداری مع اواسط از کامی مالک رسمی.

**املاک متقاضیان واقع در رودپشت پلاک اصلی ۲۴ پخش ۱۱**
۵۷۴- فرعی غلامی فرزند قاسم علی نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۳۱۵ متر مربع خریداری مع اواسط از سبف الهه طاهرپور مالک رسمی- ۵۷۵ فرعی اسان کرمانچی فرزند محمد نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۳۷ متر مربع خریداری مع اواسط از حیدر و علی عباسی مالک رسمی- ۵۷۶ فرعی لیلا کرمانچی فرزند محمد نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۳۷ متر مربع خریداری مع اواسط از حیدر و علی عباسی مالک رسمی- ۵۷۷ فرعی وحیدرضا کرمانچی فرزند محمد نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۳۷ متر مربع خریداری مع اواسط از حیدر و علی عباسی مالک رسمی.

**املاک متقاضیان واقع در دراسر پلاک اصلی ۲۵ پخش ۱۱**
۸۳۳- فرعی از ۳۴۰ فرعی مرتضی خوشبختی فرزند محمدعلی نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۸۵۷۵ متر مربع که متقاضی خود مالک رسمی مشتای می‌باشد- ۸۳۶ فرعی علی غلامی فکور مطلق فرزند محمد نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۸۸۸ متر مربع که متقاضی خود مالک رسمی مشتای می‌باشد.

**املاک متقاضیان واقع در سپاهرودرسر پلاک اصلی ۲۹ پخش ۱۱**
۵۴۰- فرعی از ۱۳۲ فرعی احسان احمیدی فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۷۷ متر مربع که متقاضی خود مالک رسمی مشتای می‌باشد.

**املاک متقاضیان واقع در متوربح پلاک اصلی ۳۰ پخش ۱۱**
۱۵۱۴- فرعی سیدعلی حسینی فرزند سید نصرت نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۷ متر مربع خریداری مع اواسط از رضاملی علی پور مالک رسمی- ۱۵۱۴ فرعی سیدعلی حسینی فرزند سیدنصرت نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۷ متر مربع خریداری مع اواسط از رضاملی ولی پور مالک